
ZARZĄDZENIE NR W.0050.151.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz.885 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit "c" uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.150.2013 
z dnia 30 października 2013 roku i Uchwała Rady Gminy  Gaszowice z dnia 29 października 2013 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem NR W.0050.150.2013 z dnia 30 .10 2013 - 
załącznik nr 1 i 2 

DZ. ROZD § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD.
752   Obrona narodowa 300 300
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300 300
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

300  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  300
852   Pomoc społeczna 10.516 10.516
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.504 4.504
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizacje zadań  własnych 
bieżących gmin 

4.504  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 4.504

 85295  pozostała działalność 6.012 6.012
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżąych gmin 

6.012  

  3110 świadczenia społeczne  6.012
854   edukacyjna opieka 

wychowawcza
33.422 33.422

 85415  pomoc materialna dla 
uczniów 

33.422 33.422

  2040 Ddoacje otrzymane 
z budżetu państwa  na 
realizację zadań  bieżących 

3.115  

Id: 78AC4D14-B13F-4BF9-A0D0-32905EFC0A5A. Przyjety Strona 1



gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości  
przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych 

  3260 inne formy pomocy dla 
uczniów 

 3.115

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

30.307  

  3240 stypendia dla uczniów  30.307
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą  Rady Gminy z dnia 29 października 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

DZ. ROZD § NAZWA ZW.DOCH ZMN.DOCH ZW.WYD ZM WYD
750   Administracj

a publiczna
 121.049,54 52.000 121.049,54

 75023  Urząd Gminy  121.049,54   
  2327 dotacje celowe 

otrzymane 
z powiatu na 
zad bieżące 
realizowane 
na podst. 
porozumień 
między js.t. 

 21.947,59   

  6627 dotacje celowe 
otrzymane 
z powiatu na 
inwest. 
i zakupy 
inwest. 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
między js.t. 

 54.240,84   

  6629 dotacje celowe 
otrzymane 
z powiatu na 
inwestycje 
i zakupy 
inwest. 
realizowa. na 
podst. 
porozumień 
między js.t. 

 44.861,11   

  4217 zakup    11.859,80

Id: 78AC4D14-B13F-4BF9-A0D0-32905EFC0A5A. Przyjety Strona 2



materiałów 
i wyposażenia 

  4219 zakup 
materiałow 
i wyposażenia 

   6.924,80

  6067 wydatki  na 
zakupy inwest. 
jedn. budżet. 

   46.767,30

  6069 wydatki na 
zakupy inwest. 
jedn. budżet. 

   55.497,64

  4210 zakup 
materiałów 
i wyposazenia 

  26.000  

  4300 z akup usług 
pozostałych 

  26.000  

756   Dochody od 
osób 
prawnyvh od 
osób fiz. oraz 
od innyvh 
jedn. 
nieposiadając
ych osobow. 
prawnej oraz 
wydatki 
związane 
z ich 
poborem

6.732 78.540   

 75618  wpływy 
z innyvh opłat 
stanowiących 
dochody js.t 
na podstawie 
odrębnych 
ustaw 

 78.540   

  0490 wpływy 
z innych 
lokalnych 
opłat 
pobieranych 
przez js.t. na 
podstawie 
odrębnych 
ustaw 

 78.540   

 75601  wpływy 
z podatku 
dochodowego 
od osób 
fizycznych 

4.232    

Id: 78AC4D14-B13F-4BF9-A0D0-32905EFC0A5A. Przyjety Strona 3



  0350 podatek od 
działalności 
gospodarczej 
osób 
fizycznych, 
opłacany 
w formie karty 
podatkowej 

4.232    

 75621  udzialy gmin 
w podatkach 
stanowiących 
dochód  
budżetu 
państwa 

2.500    

  0020 podatek 
dochodowy od 
osób 
prawnych 

2.500    

801   oświata 
i wychowanie

7.468    

 80104  przedszkola 4.430    
  2310 dotacje celowe 

otrzymane 
z gminy na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) 
między js.t. 

4.430    

 80101  szkoły 
podstawowe 

3.038    

  0970 wpływy 
z róznych 
dochodów 

3.038    

010   rolnictwo 
i lowiectwo

  5.500  

 01010  infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi 

  5.500  

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  5.500  

900   gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

  83.000 180.540

Id: 78AC4D14-B13F-4BF9-A0D0-32905EFC0A5A. Przyjety Strona 4



środowiska
 90015  oświtelenie 

ulic , placów , 
dróg 

  33.000  

  4260 zaku energii   33.000  
 90002  gospodarka 

odpadami 
   180.540

  4300 z akup usług 
pozostałych 

   180.540

 90017  z akłady 
gospodarki 
komunalnej 

  50.000  

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  50.000  

852   pomoc 
społeczna

  5.700  

 85202  domy pomocy 
społecznej 

  2.100  

  4330 z akup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innej 
jednostki 
samorz. 
terytorialnego 

  2.100  

 85204  r odziny 
zastępcze 

  1.600  

  2900 wpływy 
z wpłat gmin 
i powiatów na 
rzecz innyvh 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz 
związków 
gmin lub zw. 
powiatów na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących 

  1.600  

 85205  dodatki 
mieszkaniowe 

  2.000  

  3110 świadczenia   2.000  

Id: 78AC4D14-B13F-4BF9-A0D0-32905EFC0A5A. Przyjety Strona 5



społeczne 
600   transport 

i łąćzność
   33.000

 60016  drogi 
publiczne 
gminne 

   33.000

  4270 zakuo usług 
remontowych 

   13.000

  4300 zakup usług 
pozostałych 

   20.000

921   kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

  3.000  

 92109  domy 
i ośrodki 
kultury , 
świetlice 
i kluby 

  3.000  

  2480 d otacja 
podmiotowa 
z budżetu 
otrzymana 
przez 
samorządową 
instytucję 
kultury 

  3.000  

   ogółem 14.200 199.589,54 149.200 334.589,54
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 78AC4D14-B13F-4BF9-A0D0-32905EFC0A5A. Przyjety Strona 6




